
v Vypraveno dru.
Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice 15 -10- 2021

nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 92 České Budějovice
e-podatelna: postataíc-budejovice.cz, vveb: www.c-budejovice.cz. datová schránka: kjgb4yx

Magistrát města České Budějovice r „ n
Odbor správy veřejných statků Dopravní podnikměsta České
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 Budějovice, a.s.
370 92 České Budějovice Novohradská 738/40

37001 České Budějovice
IČO: 25166115 DIČ: C225166115

L J
Č.j.: Vyřizuje: Tel.: E-mail: Datum:
OSVS/5974/2021 Jaroš Petr Ing. jarosp@c-budejovice.cz 13.10.2021

OBJEDNÁVKA ě. OBJ/1150/2021/272

Provedení přípojek napájení parkovacích automatů v rámci III. etapy rozšíření
parkovacích zón (Oblast Jih a Jihovýchod) od sloupů veřejného osvětlení na Lineckém a
Brněnském předměstí v Českých Budějovicích.

Objednáváme u Vás provedení přípojek napájení parkovacích automatů v rámci III. etapy rozšíření
parkovacích zón (Oblast Jih a Jihovýchod) od sloupů veřejného osvětlení na Lineckém a Brněnském
předměstí v Českých Budějovicích. Jedná se o rozsah 32 ks přípojek PA v délce cca 121m. Předmětem
objednávky je dodávka a protažení kabelu CYKY 3x2,5, zemnících prvků, jistících prvků ve stožáru VO,
připojení na svorkovnice a výchozí revizi el. zařízení. Práce budou prováděny v součinnosti s realizací
zemních prací a osazením základů parkovacích automatů firmouOsmistav, s.r.o.
Cenaje stanovena na základě Vaší cenové kalkulace ze dne 29.9.2021, kteráje přílohou objednávky.
Objednávka (akceptace) bude uveřejněna v Registru smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění,
uveřejnění zajistí Statutární město České Budějovice. Akce není prováděna za účelem provozování
ekonomické činnosti (jedná se o veřejnoprávní činnost) a ve smyslu informace GFR a MFČR ze dne
9.11.2011 nebude pro výše uvedenou zakázku aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92a,
§92e Zákona o DPH.

Celková cena objednávky je v částce 74 034,23 Kc bez DPH.
Datum plnění: 15.11.2021

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vráce i. Doba splatnosti
faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení

a.s.
Objednatel:

MĚSTA
GVICE 370

Mgr. Tomáš sc-tků
vedoucí odboru^

Souhlasí: Ing. Ivo Moravec
náměstek primátora

Rozpočtově kryto A/Ú: 2709 Za rozpočtové krytí odpovídá: Ing. Eva Smrčková

Údaje pro fakturaci: Bankovní spojení: Tel.: 386 801 11

Statutární město České Budějovice Česká spořitelna, a.s. Fax: 386 801 850
nám. Přemysla Otakara II. l/l pobočka České Budějovice
370 92 České Budějovice číslo účtu:
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732



Dopravní podnik
města České Budějovice, a. s.

Cenová nabídka

Cenová nabídka připojení 32 ks parkovacích automatů třetí etapy parkovacích zón - oblast 2b a

oblast 3 Jih k napájení z prvků veřejného osvětlení. Cenová nabídka zahrnuje kabel CYKY 3X2,5,
zemnící prvky, kabelovou chráničku kopoflex 40 mm, položení kabelu do připraveného výkopu,
připojení na svorkovnici v parkovacím automatu, jistící prvek ve stožáru VO, připojení k jistícímu
prvku a výchozí revizi el. zařízení. Cenová nabídka je platná do 31.12.2021. Výchozí revize každé
přípojky je možno provést až po instalaci parkovacích automatů.

Cena celkem bez DPH: 74 034,23 Kč

ROZPOČTOVĚ KRYTO A/Ú:
ng. Eva Smrčková

3 0 -09-2021
V Českých Budějovicích dne 29.09.2021

D*»f*nípodnikmísta ČadciEMiJmfoi, t.t.

Novohradská 738/40
370 33 České Budéjovfce
ICO: 25166115 DIČ CZ25166H5

Bc. Marek Kartusek

manažer útvaru technických služeb

Příloha: PA III. etapa oblast 2b a oblast 3 Jih - rozpočet připojení napájení z VO

Dopravní podnik místa Telefon: 844 844 807 Zápis v 0R - spis. zn.: B 868 IČ:25166115
Česká Budějovice, a.s. Faeebook: dpmcbas vedená u Krajského soudu DIČCZ25166115

Novohradská 738/40. www.dpmch.cz v Českých Budějovicích C.Ú.:
370 33 České Budijovice DaL schránka: inndrmj



*
i

Dopravní podnik
města České Budějovice, a. s.

Příloha cenové nabídky z 29.09.2021
PAIII. etapa oblast 2b a oblast 3 Jih - rozpočet připojení napájení z VO

Poř. č. č. PD VO celkem m CELKEM
105 301 Jeronýmova čp. 199/8 CB08097 1 2 105,12 Kč
106 302 Dvořákova čp. 142/11 CB08106 1 2 105,12 Kč
107 303 Chelčického čp. 126/2 SKR23144 5 2 404,92 Kč
108 304 Žižkova tř. čp. 182/31 CB01767 1 2 105,12 Kč
109 305 Jeronýmova x Žžkova CB08102 2 2 180,07 Kč
110 306 Žžkova tř. čp. 226/3 - PVT CB01757 1 2 105,12 Kč
111 307 U Tří Ivů čp. 194/2b - ŠJ CB04667 1 2 105,12 Kč
112 308 Alešova čp. 260/13 SPŠStE CB10679 2 2 180,07 Kč
113 309 Vrchlického nábř. x Alešova CB04695 5 2 404,92 Kč
114 310 Čechova čp. 309/12 - PS CB01679 2 2 180,07 Kč
115 311 Alešova čp. 338/9 CB04658 1 2 105,12 Kč
116 312 Prokišova čp. 348/10 CB04660 1 2 105,12 Kč
117 314 Průmyslová 1452/1 CB59138 2 2 180,07 Kč
118 315 Kasárenská - P celní úřad CB07604 2 2 180,07 Kč
119 316 Kasárenská - MC CB02284 20 3 529,17 Kč
120 317 Dvořákova čp. 2a slepá CB07610 1 2 105,12 Kč
121 318 Novohradská čp. 745/21 CB01658 1 2 105,12 Kč
122 319 Karla Buriana CB03101 6 2 479,87 Kč
123 320 Budovcova x Na Nábřeží CB03116 12 2 929,57 Kč
124 321 Marie Vydravé x Zeyerova CB04600 2 2 180,07 Kč
125 322 Čechova x Havlíčkova CB01710 1 2 105,12 Kč
126 323 Dukelská čp. 1704/23a CB10103 1 2 105,12 Kč
104 324 Dynamo P+R CB09710 2 2 180,07 Kč
127 325 E. Pittera čp. 256/3 CB07193 4 2 329,97 Kč
128 327 Mat. Školské x Gen. Svob. CB05995 4 2 329,97 Kč
129 328 Generála Svobody - nemoc. CB05989 3 2 255,02 Kč
130 329 Boženy Němcové - kostel CB07137 6 2 479,87 Kč
131 330 Bachmačská x U Vltavy CB07175 1 2 105,12 Kč
132 331 Lidická třída - Samson CB00363 2 2 180,07 Kč
133 332 L.M.Pařízka - Jižní zastávka CB06230 6 2 479,87 Kč
134 333 Šumavská x Jungmanova CB07079 2 2 180,07 Kč
135 334 Papírenská CB00417 20 3 529,17 Kč

Celkem elektroinstalační práce: 121 74 034,23 Kč

Dopravní podnik másla Telefon: 844 844 807 Zápis v 0R - spis. zn.: B 868 IČ:25166115
České Budějovice, a.s. Facebook: dpmcbas vedená u Krajského soudu DIČ:CZ25166115

Novohradské 738/40. wvm.dpmcb.cz v Českých Budějovicích

370 33 České Budějovice Dat schránka:ínndrmj


